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Vård- och omsorgsnämndens beslut i
korthet 18 september

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Christian Holm Barenfeld, 054-540 12 81, eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer. Det fullständiga protokollet från vård- och omsorgsnämndens
sammanträde publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Upphandling av tvättservice inklusive tillhandahållande av
textilier klar



Det företag som vård- och omsorgsförvaltningen har avtal med när det gäller
tvättservice och tillhandahållande av textilier har gått i konkurs under våren
och med anledning av detta har vård- och omsorgsnämnden genomfört en ny
upphandling.

Upphandlingen har avslutats och vård- och omsorgsnämnden har bestämt
vilket företag som tilldelas kontraktet. Sekretess råder till dess att beslutet
skickats till samtliga anbudslämnare.

Dnr VON-2019-186 Dpl 14

Ansvarig handläggare: upphandlingsledare Karin Ljungh, 054-540 60 39.

Remiss från Socialdepartementet
Karlstads kommun har utsetts som remissinstans för Stärkt kompetens i vård
och omsorg (SOU 2019:20), slutbetänkande från utredningen Reglering av
yrket undersköterska. Vård- och omsorgsnämnden har fått i uppdrag att
besvara remissen.

Nämnden skriver bland annat i sitt remissvar att man inte ställer sig bakom
betänkandets förslag om en skyddad yrkestitel för undersköterska. Vård- och
omsorgsnämnden är däremot positiv till en tydlig och nationell styrning av
vård- och omsorgsprogrammet.

Beslut

Remissvaret godkändes.

VON-2019-227 Dpl 01

Ansvarig handläggare: HR-chef Karina Holgersson Linder, 054-540 55 53.

Upphandling av gruppboendeplatser inom LSS
Vård- och omsorgsförvaltningen har genom ett politiskt initiativ från det
blågröna styret i vård- och omsorgsnämnden fått i uppdrag att utreda
förutsättningarna för att upphandla två nya gruppbostäder för personer med
funktionsnedsättning om sammanlagt tolv platser.

Beslut



Återrapporteringen godkändes och vård- och omsorgsförvaltningen fick i
uppdrag att ta fram upphandlingsdokument utifrån lagen om offentlig
upphandling (LOU) för att upphandla sex samlade platser på gruppbostad
enligt LSS inom Karlstads tätort och återkomma med förslag senast i februari
2020.

Vård- och omsorgsförvaltningen fick också i uppdrag att, under förutsättning
att behovet kvarstår, ta fram upphandlingsdokument för att tillskapa
ytterligare sex platser i alternativ drift som preliminärt kan stå klart
2021/2022.

Dnr VON-2019-159 Dpl 00

Ansvarig handläggare: utvecklingsledare Monica Fredriksson, 054-540 55 12.

Delårsbokslut efter åtta månader
När åtta månader av året har gått ska nämnderna göra ett delårsbokslut som
ska innehålla en prognos för hela året. Vård- och omsorgsnämndens
årsresultat för år 2019 beräknas till ett underskott på 19 miljoner kronor,
vilket är 4 miljoner kronor sämre än planerat. En ökning av hemtjänstvolymen
samt ökade kostnader inom LSS utgör de största avvikelserna.

Beslut

Delårsbokslutet godkändes.

Dnr VON-2019-246 Dpl 10

Ansvarig handläggare: ekonomichef Tapani Savallampi, 054-540 55 57.


